
  R01/06 
 

 

1/12 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 1. zasedání dne 6. 1. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0001/R01/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0011-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0790/R20/05 - bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 6. 2. 2006; 
2. č. 0791/R20/05 - bod 2  ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 6. 2. 2006; 
3. č. 0793/R20/05 - bod 2  ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 6. 2. 2006; 
4. č. 0210/R06/05 ve znění: „Přepracovat investiční záměr Nemocnice s 
poliklinikou Uh. Hradiště, p. o. – Rekonstrukce a přístavba pavilonu 6 pro umístění 
porodnicko - gynekologického oddělení s ohledem na současnou výši celkových 
zdrojů Investičního fondu nemocnice a předložit takto upravený investiční záměr 
na jednání RZK“ - na termín plnění 1. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0002/R01/06 s c h v a l u j e  

 změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2006 dle přílohy č. 0028-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0003/R01/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje, Libora Lukáše, nad:  
1. Sněhovým královstvím 2006 pořádaným občanským sdružením Art centrum 
DAGI, IČ 26630257, ve dnech 12. až 15. ledna 2006 na Pustevnách; 
2. baletním představením Gisele pořádaným firmou Palatajkov spol. s r. o., IČ 
61249831, dne 20. ledna 2006 v Národním divadle v Praze jako charitativní akce 
pro děti z dětských domovů a uměleckých škol; 
3. 31. ročníkem amatérské motoristické soutěže "Ve stopě Valašské zimy" 
pořádaným Asociací víceúčelových základních organizací, technických sportů a 
činností České republiky, IČ 41695402, dne 28. ledna 2006;  
4. 17. celostátním veletrhem STAVEBNICTVÍ - THERM 2006 pořádaným firmou 
ZLÍNEXPO s. r. o., IČ 60737620, dne 9. března ve Zlíně; 
5. MFF Jeden svět 2006 v Rožnově pod Radhoštěm pořádaným o. p. s. Člověk v 
tísni, společnost při České televizi, IČ 25755277, ve dnech 13. až 15. března 2006. 
 



  R01/06 
 

 

2/12 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace ve výši  30.000,- Kč občanskému sdružení Art 
centrum DAGI, IČ 26630257, na pořádání Sněhového království 2006 ve dnech 
12. až 15. ledna 2006 na Pustevnách. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0004/R01/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000,- Kč Radovanu Peclovi, prvnímu 
občánkovi Zlínského kraje narozenému v roce 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0005/R01/06 s c h v a l u j e  

 "Žádost o čerpání" 1. tranše úvěru poskytnutého Zlínskému kraji Evropskou 
investiční bankou dle přílohy č. 0018-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0006/R01/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/079/2005, které řeší navýšení rozpočtu Zlínského kraje 
o dotace, které byly připsány na účet Zlínského kraje po 12. 12. 2005 a  úpravy 
uvnitř některých ORJ, nemajících vliv na celkovou výši příjmů a výdajů jednotlivých 
ORJ Zlínského kraje, dle přílohy č. 0017-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0007/R01/06 s c h v a l u j e  

 prováděcí dokumenty k PD02-06 Podprogram pro nestátní neziskové organizace v 
oblasti prevence sociálně patologických jevů dle příloh č. 0019-06-P01 a 0019-06-
P02 a 

 j m e n u j e  

 sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisi, složenou ze členů Komise Rady 
Zlínského kraje pro otázky prevence sociálně patologických jevů: předseda: PhDr. 
Zdeněk Szpak, členové: Ing. Petr Hradecký, Mgr. Martin Vacek, Mgr. Marta 
Klimecká, Ing. Magda Černická, Zdena Trávníčková, Bc. Sylvie Derková, PhDr. 
Jarmila Peterková, MUDr. Hana Tkadlecoá, Bc. Milan Kladníček, kpt. Luděk 
Remeš, por. Mgr. Zuzana Pacáková a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění výzvy k předkládání 
žádostí o poskytnutí přímé dotaci na činnost v rámci podprogramu PD02-06 na 
úřední desce a na internetových stránkách Zlínského kraje v termínu do 10. 1. 
2006. 



  R01/06 
 

 

3/12 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0008/R01/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení MR01-06 Podprogramu malého rozsahu na podporu nevládních a 
neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti dle přílohy č. 0014-
06-P01 a 

 j m e n u j e  

 sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisi pro MR01-06 Podprogram malého 
rozsahu na podporu nevládních a neziskových organizací na úseku rozvoje 
občanské společnosti ve složení: předseda - Ing. Bohdan Mikušek; členové - PhDr. 
Zdeněk Szpak, Mgr. Martin Vacek, Mgr. Libuše Rousová, Eva Zemčíková, Ing. 
Magda Černická; tajemník - Mgr. Marta Klimecká  a 

 u k l á d á  

 1. vedoucí Odboru Kancelář hejtmana dopracovat prováděcí dokumenty k 
podprogramu MR01-06 v souladu s přílohami metodického pokynu MP/13/05/05 - 
Pravidla pro poskytování veřejné podpory na základě podprogramu z 
Programového fondu Zlínského kraje v termínu do 27. 1. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje  zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 
žádostí o podporu malého rozsahu na úřední desce a internetových stránkách 
Zlínského kraje v termínu do 10. 1. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0009/R01/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení MR02-06 Podprogramu na podporu malého rozsahu na úseku integrace 
romské komunity ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0015-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisi pro MR02-06 Podprogram na 
podporu malého rozsahu na úseku integrace romské komunity ve Zlínském kraji ve 
složení: 
předseda komise - PhDr. Zdeněk Szpak, členové komise - Mgr. Martin Vacek, Jiří 
Čunek, Ing. Magda Černická, PhDr. Jarmila Peterková, Mgr. Marta Klimecká, 
tajemník komise - Jiřina Bradová  a 

 u k l á d á  

 1. vedoucí Odboru Kancelář hejtmana dopracovat prováděcí dokumenty k 
podprogramu MR02-06 v souladu s přílohami metodického pokynu MP/13/05/05 - 
Pravidla pro poskytování veřejné podpory na základě podprogramu z 
Programového fondu Zlínského kraje v termínu do 27. 1. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 
žádostí o podporu na úřední desce a internetových stránkách Zlínského kraje v 
termínu do 10. 1. 2006. 

 
 



  R01/06 
 

 

4/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0010/R01/06 s c h v a l u j e  

 projekt Zlínského kraje "Bezpečně do školy" dle přílohy č. 0013-06-P01 
předkládaný do dotačního programu prevence kriminality "Partnerství 2006" 
Ministerstva vnitra České republiky. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0011/R01/06 u k l á d á  

 Občanskému sdružení Balvaj, Smetanova 1336, 755 01  Vsetín, IČ 70640360,  za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 20.000,- Kč, 
dle přílohy č. 0016-06-P03, včetně penále ve výši 1.440,- Kč, dle přílohy č. 0016-
06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0012/R01/06 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Liboru Lukášovi, hejtmanovi Zlínského kraje do Jižní 
Koreje letecky ve dnech 9. až 12. ledna 2006 v souladu s Metodickým pokynem 
MP/06/05/04 - Zabezpečení postupu dle zákona č. 119/1992 Sb., cestovních 
náhradách, v platném znění.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0013/R01/06 s c h v a l u j e  

 1. Informace pro žadatele k PF01-06 Podprogramu Programového fondu - 
Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje; 
2. výjimku z MP/13/05/05 Pravidla pro poskytování veřejné podpory na základě 
podprogramu z Programového fondu Zlínského kraje spočívající ve zkrácení lhůty 
pro předkládání žádostí k PF01-06 Podprogramu Programového fondu - 
Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje z 60 na 30 dnů a 

 j m e n u j e  

 1. hodnotitelskou komisi pro posuzování technické a finanční kvality žádostí o 
poskytnutí podpory v rámci PF01-06 Podprogramu Programového fondu - 
Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve složení: předseda: 
Vojtěch Jurčík, členové: Vladimír Oplt, Hynek Steska, Alan Urc, Věra Vaculíková, 
Jaroslav Hrabec, Jan Vaněk, tajemník: Jana Koldová; 
2. výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF01-06 Podprogramu Programového 
fondu - Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve složení: 
předseda: Vojtěch Jurčík, členové: Vladimír Oplt, Alan Urc, Jaroslav Končický, 
Hynek Steska, Zdeněk Szpak, Petr Hradecký, tajemník: Jana Koldová. 

 
 
 
 



  R01/06 
 

 

5/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0014/R01/06 s c h v a l u j e  

 Informace pro žadatele v rámci PF02-06 Podprogram na podporu obnovy venkova 
dle přílohy č. 0008-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 1. hodnotitelskou komisi pro posuzování technické a finanční kvality předkládaných 
žádostí o poskytnutí podpory ve složení: předseda: Vojtěch Jurčík, členové: 
Jaroslav Drozd, Bronislav Fuksa, Jan Vaněk, Jana Koldová, Milan Filip, náhradníci: 
David Mareček, Ivan Matulík, tajemník: Hana Němcová; 
2. výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF02-06 Podprogram na podporu 
obnovy venkova ve složení: předseda: Vojtěch Jurčík, členové: Jaroslav Drozd, 
Bronislav Fuksa, Petr Hradecký, Ivan Matulík, náhradníci: Jindřich Ondruš, Josef 
Slovák, tajemník: Hana Němcová a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 
žádostí o podporu v rámci podprogramu PF02-06 na úřední desce a internetových 
stránkách Zlínského kraje v termínu do 13. 1. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0015/R01/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce reg. č. 5087/2005 s městem 
Otrokovice ve znění přílohy č. 0002-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0016/R01/06 s o u h l a s í  

 jako orgán vlastníka příslušný k tomuto rozhodnutí s realizací projektu „Podpora 
sociální integrace ve Zlínském kraji“ v  nemovitostech ve vlastnictví Zlínského kraje 
uvedených v příloze č. 0001-06-P01, který bude realizován Sociálními službami 
Uherské Hradiště, p. o., se sídlem Štěpnická 1139, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
00092096, a to po dobu požadované udržitelnosti projektu, tj. 5 let ode dne 
podpisu Smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu SROP, 
podporujícího sociální integraci ve Zlínském kraji, která bude uzavřena mezi 
žadatelem a Zlínským krajem. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0017/R01/06 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních 
fondů EU na financování projektu “Zřízení míst veřejně přístupného internetu v 
obcích Zlínského kraje“ včetně podmínek uvedených v Podmínkách k Rozhodnutí 
o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu dle 



  R01/06 
 

 

6/12 

příloh č. 0004-06-P01 a č. 0004-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit: 
1. podpis Podmínek k Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů 
EU na financování projektu v termínu do 19. 1. 2006; 
2. realizaci projektu „Zřízení míst veřejně přístupného internetu v obcích Zlínského 
kraje“ v souladu s Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů 
EU na financování projektu a Podmínkami k Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu 
a strukturálních fondů EU na financování projektu v termínu do 31. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0018/R01/06 s t a n o v u j e  

 platy a mzdy pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem s 
účinností od 1. 1. 2006 dle přílohy č. 0023-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0019/R01/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Středního odborného učiliště 
Valašské Klobouky ve znění přílohy č. 0024-06-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu v 
Učitelských novinách a na internetu v termínu do 17. 1. 2006; 
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku v 
termínu do 17. 1. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0020/R01/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední průmyslové školy 
strojnické Vsetín a na základě výsledku konkurzu dle přílohy č. 0025-06-P01 

 j m e n u j e  

 Ing. Mgr. Jarmilu Gabrielovou do funkce ředitelky Střední průmyslové školy 
strojnické Vsetín, IČ 00843407, s účinností od 1. 2. 2006 dle přílohy č. 0025-06-
P02 a 

 s t a n o v u j e  

 Ing. Mgr. Jarmile Gabrielové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0025-06-P03. 

 



  R01/06 
 

 

7/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0021/R01/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. výsledky kontrol provedených Finančním úřadem Zlín ve dnech 13. - 15. 6. 2005 
ve věci rekonstrukce a dostavby Gymnázia Zlín - II. etapa konstatováním porušení 
rozpočtové kázně a vydáním platebního výměru č. 54/2005 ze dne 24. 11. 2005 na 
odvod ve výši 20 796 847,- Kč a platebního výměru č. 65/2005 na penále za 
období od 16. 1. 2004 do 24. 11. 2005 ve výši 14 121 060,- Kč; 
2.  
a) žádost Gymnázia Zlín, Lesní čtvrť ze dne 12. prosince 2005  na Ministerstvo 
financí ČR - o prominutí platby odvodu za porušení rozpočtové kázně a prominutí 
platby penále za období od 16. 1. 2004 do 24. 11. 2005 a o prominutí platby 
dopočtu penále; 
b) žádost Gymnázia Zlín, Lesní čtvrť ze dne 12. prosince 2005 na Finanční úřad ve 
Zlíně - o posečkání odvodu za porušení rozpočtové kázně, a posečkání platby 
penále za porušení rozpočtové kázně za období od 16. 1. 2004 do 24. 11. 2005 a 
o zastavení dopočtu penále.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0022/R01/06 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek č. 226/2/150/081/12/05 akce reprodukce majetku Zlínského 
kraje Střední škola - COPt Uherský Brod, Havarijní stav objektu 02 DM v 
předpokládaných celkových nákladech akce 652 tis. Kč dle přílohy č. 0022-06-P01, 
0022-06-P02 a 0022-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0023/R01/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením nepotřebného a přebytečného movitého majetku z vlastnictví 
Zlínského kraje, a to: 
1. kopírovacího stroje Toshiba 1550, inv. č. IM 9640325, rok pořízení 1996, ve 
správě Gymnázia Jana Pivečky Slavičín se sídlem Školní 822, 763 21 Slavičín, IČ 
46276327, formou likvidace; 
2. kolového traktoru Zetor 6748, inv. č. m 00000135, rok výroby 1975, ve správě 
Středního odborného učiliště Valašské Klobouky se sídlem Brumovská 456, 766 
01 Valašské Klobouky, IČ  00054771, přednostně formou prodeje za cenu v čase a 
místě obvyklou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0024/R01/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. dopis  JUDr. Bohumila Sadílka, advokáta, ze dne 21. 11. 2005 dle přílohy č. 
0005-06-P01; 
2. dopis JUDr. Zdeňka Hromádky, advokáta, ze dne 23. 11. 2005 dle přílohy č. 
0005-06-P02; 
3. usnesení Zastupitelstva města Valašské Meziříčí ze dne 8. 11. 2005 dle přílohy 
č. 0005-06-P03; 
4. zprávu o probíhajícím soudním sporu dle přílohy č. 0005-06-P04;  
5. časový harmonogram realizace výstavby výjezdových stanovišť dle přílohy č. 
0005-06-P05 a 



  R01/06 
 

 

8/12 

 u k l á d á  

 členovi RZK Ing. Bronislavu Fuksovi a řediteli Územního střediska zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje, p. o., vést jednání s představiteli města 
Valašské Meziříčí ve smyslu usnesení dle přílohy č. 0005-06-P03 s cílem dosažení 
mimosoudní dohody a o výsledku předložit informaci Radě Zlínského kraje do 27. 
2. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0025/R01/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o závazku veřejné služby pro zajištění základní dopravní 
obslužnosti v roce 2006 s dopravci, v maximálních částkách poskytnutých z 
rozpočtu Zlínského kraje a ročním předpokládaném objemu dopravní obslužnosti v 
km: 
1. Karel Housa - HOUSACAR, IČ 12296309; sídlo Paseky 528, Zlín - Želechovice, 
částka 10,162.000,- Kč, 1,320.000 km; 
2. ČSAD Vsetín a. s., IČ 45192120; sídlo Ohrada 791, Vsetín, částka 
102,145.000,- Kč, 11,600.000 km; 
3. KRODOS BUS a. s., IČ 26950529; sídlo Skopalíkova 2385, Kroměříž, částka 
43,724.000,- Kč, 4,040.000 km; 
4. ČSAD Uherské Hradiště a. s., IČ 49445910; sídlo Malinovského 874, Uherské 
Hradiště, částka 49,553.000,- Kč, 5,700.000 km; 
5. FTL  Prostějov a. s., IČ 46345850; sídlo Letecká 8, Prostějov, částka 490.000,- 
Kč, 66.000 km; 
6. ČSAD Kyjov a. s., IČ 49447009; sídlo Boršovská 2228, Kyjov, částka 
2,295.000,- Kč, 197.100 km; 
7. Connex Morava a. s., IČ 25827405; sídlo Vítkovická 30562/2, Ostrava-Moravská 
Ostrava, částka 5,603.000,- Kč, 465.800 km; 
8. ČSAD Hodonín a. s., IČ 60747536; sídlo Brněnská ul. 48, Hodonín, částka 
534.000,- Kč, 45.000 km; 
9. VYDOS BUS a. s., IČ 26950731; sídlo Brněnská 366/25, Vyškov - město, částka 
332.000,- Kč, 21.000 km; 
10. Miroslav Sedláček, IČ 14996316; sídlo Pod Kavalírkou 304/44, Praha 5, částka 
162.000,- Kč, 12.000 km; 
11. České dráhy, a.s., IČ 70994226; sídlo Nábř. L. Svobody 1222, Praha, částka 
217,100.000,- Kč, 3.947.000 km; 
12. Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o.; sídlo Podvesná XVII/3833, Zlín, 
částka 3,900.000,- Kč, 1.040.000 km 
podle vzorů smluv uvedených v přílohách č. 0006-06-P01 až č. 0006-06-P03.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0026/R01/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení MR06-06 Podprogramu na podporu zpracování územních plánů obcí na 
území Zlínského kraje (2006 - 2007) a 

 j m e n u j e  

 sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisi pro MR06-06 Podprogram na 
podporu zpracování územních plánů obcí na území Zlínského kraje (2006 – 2007) 
ve složení: předseda - Mgr. Hynek Steska, členové - Ing. Jaroslav Drozd, Ing. Petr 
Hradecký, MVDr. Stanislav Mišák, Ing. Alena Miklová, náhradník - Ing. arch. 
Ladislav Vintr, tajemník - Ing. arch. Miloš Vítek a 



  R01/06 
 

 

9/12 

 u k l á d á  

 1. vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu dopracovat prováděcí 
dokumenty k podprogramu MR06-06 v souladu s přílohami metodického pokynu 
MP/13/05/05 - Pravidla pro poskytování veřejné podpory Zlínským krajem v 
termínu do 23. 1. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zveřejnit Výzvu k předklání žádostí o 
podporu malého rozsahu na internetových stránkách Zlínského kraje a na úřední 
desce v termínu do 25. 1. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0027/R01/06 s t a n o v u j e  

 platy ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
zdravotnictví, sociálních služeb, kultury a dopravy dle příloh č. 0009-06-P01 až  
0009-06-P27 s účinností od 1. 1. 2006, a to: 
1. MUDr. Martinu Metelkovi, řediteli Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ  
00851582, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0009-06-P01; 
2. Ing. Miroslavu Janečkovi,  řediteli Územního střediska zdravotnické záchranné   
služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, plat dle platového  
výměru předloženého v příloze č. 0009-06-P02; 
3. MUDr. Jiřímu Sýkorovi, řediteli Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 
00839281, plat dle platového výměru  předloženého v příloze č. 0009-06-P03; 
4. MUDr. Radoslavě Vašičkové, ředitelce Kojeneckého ústavu a dětského domova 
Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00851710, plat dle platového 
výměru  předloženého v příloze č. 0009-06-P04; 
5. PhDr. Františku Andersovi, řediteli Domova důchodců Loučka, příspěvkové 
organizace, IČ 70850895, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0009-06-P05; 
6. paní Jitce Březíkové, ředitelce Domova na Dubíčku,  příspěvkové organizace, IČ 
70850968, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0009-06-P06; 
7. paní Haně Bukovanské, ředitelce Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové 
organizace, IČ 70850852, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0009-06-P07; 
8. Mgr. Jarmile Čihařové, ředitelce Domova důchodců Lukov, příspěvkové 
organizace, IČ 70850941, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0009-06-P08; 
9. paní Zdeňce Drábkové, ředitelce Domova důchodců Burešov, příspěvkové 
organizace, IČ 70851042, plat dle platového výměru předloženého v příloze č.  
0009-06-P09; 
10. panu Františku Dřevojánkovi, řediteli Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0009-06-P10; 
11. paní Mgr. Heleně Fryštacké, ředitelce Radosti, zařízení pro děti a mládež s 
mentálním postižením Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850861, plat dle 
platového výměru předloženého v příloze č. 0009-06-P11; 
12. Bc. Davidu Libigerovi, řediteli Domova důchodců Napajedla, příspěvkové 
organizace, IČ 70850976, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0009-06-P12; 
13. Mgr. Antonínu Ondrášovi, řediteli Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0009-06-P13; 
14. Mgr. Lence Rezkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0009-06-P14; 
15. Bc. Marii Semelové, ředitelce Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové 
organizace, IČ 70850909, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 



  R01/06 
 

 

10/12 

0009-06-P15; 
16. Mgr. Marii Sítkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a  mezilidské 
vztahy Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562991, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0009-06-P16; 
17. Mgr. Martě Ševčíkové, ředitelce Domova – penzionu pro důchodce Fryšták, 
příspěvkové organizace, IČ  70850950, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0009-06-P17; 
18. panu Miroslavu Špidlovi, řediteli Domova – penzionu pro důchodce Zlín, 
příspěvkové organizace, IČ 70850887, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0009-06-P18; 
19. Mgr. Zdeňce Vlčkové, ředitelce Hrádku, zařízení pro děti a mládež s mentálním 
postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850917, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0009-06-P19; 
20. PhDr. Zdeňce Friedlové, ředitelce Krajské knihovny Františka Bartoše, 
příspěvkové organizace, IČ 70947422, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0009-06-P20; 
21. PhDr. Ivo Frolcovi, řediteli Slováckého muzea v Uherském Hradišti, 
příspěvkové organizace, IČ 00092126, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0009-06-P21; 
22. Mgr. Jiřímu Haasovi, řediteli Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové 
organizace, IČ 00098574, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0009-06-P22; 
23.  Ing. Liboru Lenžovi, řediteli Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvkové 
organizace, IČ 00098639, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0009-06-P23; 
24. PhDr. Ivanu Plánkovi, řediteli Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
příspěvkové organizace, IČ 00089982, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0009-06-P24; 
25. Ing. Jiřímu Stránskému, řediteli Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace, 
IČ 00091138, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0009-06-P25; 
26. PhDr. Ludvíku Ševečkovi, řediteli Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, 
příspěvkové organizace, IČ 00094889, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0009-06-P26; 
27. Ing. Bronislavu Malému, řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 70934860, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0009-06-P27. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0028/R01/06 s c h v a l u j e  

 MP/03/02/06 - Metodický pokyn o vydávání právních předpisů kraje a 
připomínkování návrhů obecně závazných právních předpisů dle přílohy č. 0010-
06-P01 s účinností od 7. 1. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0029/R01/06 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0003-06-P01 s 
účinností od 1. 2. 2006. 

 
 
 
 
 



  R01/06 
 

 

11/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0030/R01/06 s c h v a l u j e  

 výpovědi ze smluv k 30. 4. 2005: 
1. společnosti SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 44797320, 
ze smlouvy o poskytování údržby a servisu první úrovně "Baťova mrakodrapu"; 
2. společnosti SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 44797320, 
ze smlouvy o poskytování servisních služeb; 
3. společnosti JOSTA Vsetín, s. r. o., ul. 4. května 1159, 755 01 Vsetín, IČ 
47674385, na poskytování sesrvisních služeb a oprav vzduchotechnických, 
klimatizačních a chladicích zařízení; 
4. společnosti ELMA-THERM spol. s r. o., Tovačovského 318, 767 01 Kroměříž, IČ 
47902485, o poskytování záručního a pozáručního servisu; 
5. společnosti MIVA BOHEMIA a. s., K Lučinám 23/2591, 130 00 Praha, IČ 
26502992, o zajišťování úklidových prací a služeb; 
6. společnosti VÝTAHY OSTRAVA spol. s  r. o.,Teslova 2, Ostrava-Přívoz, IČ 
43965865, o zajišťování servisu výtahů ve 21. budově; 
7. společnosti GANAS, spol. s r. o., areál Svit, budova č. 57, 762 02 Zlín, IČ 
46994181, na zajišťování servisu výtahů ve 21. budově; 
8. společnosti Phoenix -Zeppelin, spol. s r. o., Lipová 72, Modletice, 251 70 
Dobřejovice, IČ 18627226, o zajišťování servisu elektrocentrály a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele zaslat výpovědi ze smluv: 
1. společnosti SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 44797320, 
ze smlouvy o poskytování údržby a servisu první úrovně "Baťova mrakodrapu"; 
2. společnosti SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 44797320, 
ze smlouvy o poskytování servisních služeb; 
3. společnosti JOSTA Vsetín, s. r. o., ul. 4. května 1159, 755 01 Vsetín, IČ 
47674385, na poskytování sesrvisních služeb a oprav vzduchotechnických, 
klimatizačních a chladicích zařízení; 
4. společnosti ELMA-THERM spol. s r. o., Tovačovského 318, 767 01 Kroměříž, IČ 
47902485, o poskytování záručního a pozáručního servisu; 
5. společnosti MIVA BOHEMIA a. s., K Lučinám 23/2591, 130 00 Praha, IČ 
26502992, o zajišťování úklidových prací a služeb; 
6. společnosti VÝTAHY OSTRAVA spol. s  r. o.,Teslova 2, Ostrava-Přívoz, IČ 
43965865, o zajišťování servisu výtahů ve 21. budově; 
7. společnosti GANAS, spol. s r. o., areál Svit, budova č. 57, 762 02 Zlín, IČ 
46994181, na zajišťování servisu výtahů ve 21. budově; 
8. společnosti Phoenix -Zeppelin, spol. s r. o., Lipová 72, Modletice, 251 70 
Dobřejovice, IČ 18627226, o zajišťování servisu elektrocentrály 
v termínu do 23. 1. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0031/R01/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. informace o přípravě ROP dle přílohy č. 0031-06-P04; 
2. zpracovanou část díla dle přílohy č. 0031-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, 
Olomouckým krajem, IČ 60609460 a firmou DHV CR, spol. s r. o., IČ 45797170, na 
Zpracování Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava pro 



  R01/06 
 

 

12/12 

období 2007 - 2013 ze dne 24. 8. 2005 ve znění přílohy č. 0031-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0032/R01/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/001/2006 - povýšení výdajů rozpočtu ORJ 30 – Odbor 
ekonomický dle přílohy č. 0032-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0033/R01/06 s c h v a l u j e  

 smlouvu o partnerství k projektu "Rozvojové partnerství v cestovním ruchu v oblasti 
Hornovsacka" mezi Zlínským krajem a Sdružením Hornovsacká dráha, IČ 
67728189 dle přílohy č. 0033-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0034/R01/06 s c h v a l u j e  

 smlouvu o partnerství k projektu "Rozvojové partnerství v cestovním ruchu v oblasti 
Luhačovicka" mezi Zlínským krajem a Městem Luhačovice, IČ 00284165 dle 
přílohy č. 0034-06-P01. 

 
 
 
 
Zlín 6. 1. 2006 
 

 
 


